Raporimi javar i monitorimit te Subjektit zgjedhor

Partia Ardhmerla Shqiptare

Monitorues/Ekspert! fingnciar: Anita Pulaj

Zgjedhiel: Per Drganet e Qeverisjes Veandore te Vit 2019
Partiafsubjekti elektoral: Partla Ardhmerla Shqlptare (PASH)
Rajonf dhefose bashkia té& monitoruara: Pogradec, Permet, Keleyre

Ne ne kuader te menitorimit u jemi drejtuar me shkrese te gjltha bashkive te vendH, te
percaktuara sipas njoftimit te derguar nga ana Juaj. Deri ne momentin & ketl] raportimi,
ne kami marre pjeserisht kthim pargjlaje nga bashkite perkatese.

Nijekohesisht | jemi drejtuar zyrtarisht Z. Emin Suebashi, per te na vene ne dispozicion te
qjithe informacionin e kerkuvar nga ligfl.

Nga ana e Bashkive Fushe-Arrez dhe Elhasan kemi kthim pergfigie duke deklaruar ge
nuk kana te ragilstruar adrese te zyres elektorale per subjektin zjedhor Partia Ardhmerla
Shoiptare prane zyrave te Kekij institucioni,

Shkeljet & mundéshme té identifikuara t& detyrimeve ligjore t& fushatés
zgjedhora

Giate periudhes se raportitmit ne nuk kemi identifikuar shikelja te detyrimeve ligjore te
fushates zgjedhore

Zyrat elektorale

Fenditen me pika shkeljet @ mundéshme té identifikuara: zyra e lagjeve / zgiedhjeve,
natyra e shkeljes.

PASH nuk ka hapur zyra elektorale dhe ka zhvllluar takime me kandidatet ¢ PASH per
Keshillat Bashkiake ne Mirdite dhe Klos ne ambijente publike dhe bare.

Materiale té fushatéds €8 ndaluara

Muk ka zyra elektorale dhe nuk kemi konstatuar mateariale te ndaluara te fushates.

Shinim: Ka shumé gjasa qé tek rapartet javore t& monitorimit té mos pérfshihen aietjet
né ngjariat f tublmet 2giedhore,
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